

## Sevgili Öğrenciler

Melikşah Anadolu Lisesi ailesine hoş geldiniz! Yeni başlamış olduğunuz eğitim kademenizde temel eğitiminizin yanı sıra kendinizi geliştirebilmeniz ve yetiştirebilmeniz için sizlere gerekli sevgi ve saygı ortamını oluşturmak ve sizleri her yönden desteklemek için buradayız.



Okulda düzen ve disiplini sağlayan kuralların, öğrencilerin toplumsal kurallara ve insan haklarına saygılı bireyler olarak yetişmesinin ön koşulu olduğuna inanıyoruz. Bu inanç doğrultusunda okulumuzdaki eğitim yaşantınız boyunca belirtilen kuralları benimsemeniz ve uygulamanızı bekliyoruz.

## Okul Kurallarımız

**Okula vaktinde gelinmelidir.**

Okula giriş çıkış 09.00-16.10 saatleri arasındadır.

**Sabahları turnike sistemini kullanmaya ve sabah törenlerine katılmaya özen gösterilmelidir.**

**İzinli olanlar haricinde tenefüslerde ve öğle aralarında okulda kalınmalıdır.**

**Okula, sadece belirlenmiş olan okul kıyafetiyle gelinmeli. Makyaj yapılmamalı ve takı kullanılmamalıdır.**

**Sabah ilk ders başlamadan önce telefonlar sınıflara ait telefon dolaplarına bırakılmalıdır.**

**Öğrenci, öğretmen, idare ve personel ilişkilerinde saygılı olunmalıdır. Zarar verici söz ve davranış disiplin sebebidir.**

**Dersin ve ders dışı faaliyetlerin akışını ve düzenini bozacak davranışlarda bulunulmamalıdır.**

**Okula, çevresine ve eşyalara özenli davranılmalıdır.**

**Ders zili çaldığında öğrenciler hazırlıklarını tamamlayarak sınıflarına girmeli ve öğretmenlerini beklemelidir.**

**Okul içerisinde tütün ve tütün ürünleri kullanılmamalıdır. Aksi bir durumda para ve uyarı cezası uygulanacaktır.**

**Okula devam zorunludur. Devamsızlık süresi özürsüz 10 gün, özürlü/raporlu 20 gün toplamda 30 günü aşmamalıdır.**

**Okula yanıcı, kesici vb. maddeler getirilmemelidir. Aksi bir durum disiplin suçudur.**



# MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ

*Ailemize Hoş Geldiniz*

## REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİNİN İLKELERİ



### GİZLİLİK

Kendisinin ve başkalarının hayatına zarar gelme ihtimali olmadıkça rehberlik servisinde konuşulan konular başka kişilere aktarılmaz.

### GÖNÜLLÜLÜK

Rehberlik servisinde gönüllülük esastır. Almak istediğiniz yardımlar işbirliğine istekli olduğunuzda etkili olur.



### SAYGI

Rehberlik servisinde bireysel farklılıklara saygı esastır. Alay etme ve yargılama bulunmaz.



## Okul Psikolojik Danışman/Rehber Öğretmenleri

İrem GÜNEY

Emine KAMAK

Zamanımı daha iyi değerlendirmek için nasıl bir program yapmalıyım?

Çevremdeki kişilerle iletişim kurmakta zorlanıyorum. Ne yapabilirim?

Meslekler hakkında bilgi sahibi olmak istiyorum.

Ders dinlerken ve okurken dikkatim dağılıyor. Ne yapabilirim?

Hayatımda bir şeyler ters gidiyor...

Sınav kaygısı yaşıyorum. Ne yapabilirim?

Kimseye anlatamadığım ancak birileriyle paylaşmak istediğim duygu ve düşüncelerim var...

Kendimi daha yakından tanımak istiyorum..

Duygularımı tanımak ve doğru bir şekilde ifade edebilmek istiyorum.

Geleceğe yönelik beklentilerime nasıl ulaşabilirim?



**DİYORSANIZ.. REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİNDEN YARDIM ALABİLİRSİNİZ.**



## Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi

### NEDİR?

Öğrenciyi tanımak, onun kendini tanmasına yardımcı olmak;

problemlerini çözebilmesi için,

gerçekçi kararlar alarak kapasitesini geliştirmesi için yapılan sistemli bir yardım sürecidir.

### NE DEĞİLDİR?

Yalnızca problem yaşayan öğrencilerle ilgilenmez. Herkese yöneliktir.

Bir disiplin görevi değildir, yargılamaz ve ceza vermez.

Her sorunu hemen çözebilecek sihirli bir güce sahip değildir.

Rehberlik hizmetleri ders değildir.

Birey adına karar vermez ve sorunlarını onun adına çözmez.